
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání III SO ORP Klatovy CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023060 

 
 
 

 

na otevřené setkání 

 Pracovní skupiny ČG MAP III SO ORP Klatovy  

na téma  
 

Rozvoj ČG prostřednictvím zážitkového 

vzdělávání 
 

která se uskuteční  1. 9. 2020 od 11:00 do 13:00 v Klatovech,  

Plánická 174, býv. Dominikánský klášter 

 

Setkání Pracovní skupiny čtenářská gramotnost  MAP Klatovy se zaměří zejména 

na podporu čtenářské gramotnosti prostřednictvím zážitkového vzdělávání. 

Zaměříme se na rozvoj ČG s využitím regionální historie a na to, jaké náměty, by 

mohly být využitelné při výuce ve škole. Na setkání naváže i praktická ukázka 

využití regionálního povědomí při rozvoji ČG. 

Zájemci se mohou po skončení jednání PS vydat na 2hodinovou vycházku s Janem 
Jirákem z Vlastivědného muzea, navštívit zajímavá místa v Klatovech a dozvědět 
se zajímavé informace z historie a našeho regionu. 
 

Na setkání jsou zváni zejména pedagogové a ostatní pedagogičtí pracovníci škol,  ale i všichni  

zájemci o tuto problematiku.  

Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 25. 8. 2023 na mail babkova@ekoregion-uhlava.cz či 

telefon 602 179 381 (Jitka Babková) 

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

